

Årsberetning telemarkkomitéen

TVSK 2019/20

TK-styret

Leder: John Haagen Gjems, Skien Alpinklubb

Nestleder: Magnhild Ek Brynildsen, Morgedal IL. Telemark

Medlemmer: Tarjei Gjelstad, treningskontakt

Bredde og rekruttering

Skarphedin IL Telemark har hatt et «generasjonsskifte» og har gått litt ned på medlemsantallet. Laget har ingen rennstarter i Norgescup eller NM, da det er mange unge utøvere.

Fjellguten IL Skilag, Morgedal IL og Dyre Vaa IL har enkeltutøvere med rennstart, ellers mest uorganisert aktivitet.

Klubbene har utstyrsordninger for sine medlemmer, slik at gode skipar får lang levetid.

Siljan Alpinanlegg har stengt driften og solgt heisen. Dette uten særlig omtale i mediene, og uten påvirkning fra grenene som baserer seg på aktivitet i anlegg med heis og bakke. Hverdagsaktiviteten og rekruttering fra Grenlandsområdet er preget av dette.

Aktivitet og arrangement

Det har vært en hektisk sesong med treninger, samlinger og konkurranser. Sesongavslutningen med NM Sprint parallell og Fjelltelemark ble avlyst.

Treninger

Særlig Skarphedin har hatt godt treningsoppmøte med opptil 30 løpere på treningene.

Treningene er varierte med både porttrening, skileik og topturer vinterstid og bl.a. stisykling om sommeren. Det er samarbeid med alpingruppa i Bø om barmarkstrening.

Det er mye uorganisert aktivitet rundt de fire store miljøene Morgedal IL, Skarphedin IL, Fjellguten IL og Dyre Vaa IL. Utfordringen er å få de uorganiserte til å prøve seg i bakken, samt å få til et bedre alternativ enn i dag i Vestfold og de mest folkerike delene av Telemark.

Samlinger

I tradisjon tro var både landslag og rekrutter samlet i Skien fritidspark i august. Varierte utfordringer med bl.a. rulleski, BMX og vannaktiviteter og go-kart var på programmet. Resultatene fra 10 øvelser ble lagt sammen og Telemarkskonge og –dronning ble kåret!

Konkurranser

Følgende utøvere har deltatt i Norgescup 2019-2020:

Njål M. Haugen (Fjellguten)

Maja Ek Brynhildsen (Morgedal)

Brage O. Gjølberg (Morgedal)

Kristian L. Gjelstad (Morgedal)

Amund M. Haugen (Fjellguten)

Amund fikk 3.plass i NC sammenlagt.

Følgende utøvere har deltatt på NM 2020:

Njål M. Haugen (Fjellguten)

Brage Osen Gjølberg (Morgedal)

Maja Ek Brynhildsen (Morgedal)

Amund M. Haugen (Fjellguten)

Kristian L. Gjelstad (Morgedal)

Vi gratulerer Brage med NM-gull i juniorklassen og Amund med sølv i seniorklassen.

World Cup ble arrangert av Fjellguten IL på Gaustablikk rett før koronapandemien smalt, og arrangementet var meget vellykket.

Verdt å merke seg

Amund Møster Haugen takker for seg etter mange år på internasjonalt toppnivå. Vi ønsker lykke til med støvlene på hylla og håper på gjesteopptredener både på renn og kurs framover.

Maja Ek Brynhildsen tar fatt på militærtjeneste og vil ikke kunne kjøre aktivt kommende sesong. Vi ønsker lykke til!

For TVSK TK

John Haagen Gjems

Leder